
UCHWAŁA NR XXXIV/475/21 
RADY MIEJSKIEJ W KĄTACH WROCŁAWSKICH 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVII/338/06 Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich z dnia 27 stycznia                
2006 r. w sprawie nadania nazw ulic w mieście Kąty Wrocławskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2020 r. 
poz. 470 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się §1.1 tiret 2 uchwały nr XLVII/338/06 z dnia 27 stycznia 2006 r.w sprawie nadania nazw 
ulic w mieście Kąty Wrocławskie, który otrzymuje brzmienie: 

„ul. Jarzębinowa w granicach działek nr 2/25, 2/15, 2/27, 3/18, 2/32 oraz część działek nr 2/16, 2/2 
i 3/19 AM-18”. 

§ 2. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nr XLVII/338/06 z dnia 27 stycznia 2006 r.w sprawie nadania nazw 
ulic w mieście Kąty Wrocławskie, w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie, jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  Kąty Wrocławskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Skórczak 

Id: 22EAE140-33CD-47FD-A8FA-F29E42B7626D. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XXXIV/475/21

Rady Miejskiej w Kątach Wrocławskich

z dnia 25 marca 2021 r.

Id: 22EAE140-33CD-47FD-A8FA-F29E42B7626D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2020 r.,

poz. 713 ze zm.), podejmowanie uchwał, w sprawie nazw ulic, placów publicznych, mostów oraz

wznoszenia pomników przyrody, należy do wyłącznej kompetencji właściwości rady gminy.

Ustalenie nowego przebiegu ulicy, będącej przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą

zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji porządkowej, nieruchomości przeznaczonych pod

zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi z Rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 9

stycznia 2012 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (t.j. Dz. U. 2012 r., poz. 125).

W myśl z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 470

ze zm.) podjęcie przez Radę Miejską uchwały o nadaniu nazwy drodze wewnętrznej wymaga zgody

właściciela drogi. Współwłaściciele działek drogowych wystąpili z wnioskiem o nadanie nazwy ul.

Jarzębinowa, także należącym do nich działkom nr 3/18, 2/32, 2/27 AM-18, które stanowią przedłużenie

istniejącej ulicy Jarzębinowej. Pozytywną opinię w sprawie przełużenia przebiegu ul. Jarzębinowej o ww.

działki przedstawił zarząd Osiedla nr 5.

Należy zwrócić szczególną uwagę, iż nadanie nazwy ulicy służy bezpieczeństwu mieszkańców oraz

określa lokalizację nieruchomości m.in. służbom ratowniczym.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni zasadne.

Id: 22EAE140-33CD-47FD-A8FA-F29E42B7626D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

